ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số: 163/UBND-TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày 01 tháng 02 năm 2019

V/v công bố, công khai kế hoạch sử

dụng đất năm 2019

   Kính gửi:

- Các cơ quan đơn vị, tổ chức;

- UBND các xã, thị trấn;

- UBMT TQVN và các đoàn thể huyện.

Căn cứ Điều 48, Luật Đất đai năm 2013 về “công bố công khai quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất”; Điều 6 Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày

02/6/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều

chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 25/01/2019 của UBND tỉnh

Sơn La về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2019 huyện Yên Châu.

UBND huyện Yên Châu công bố công khai “ Kế hoạch sử dụng đất năm

2019 ” đã được UBND tỉnh Sơn La phê duyệt tại Quyết định số 203/QĐ-UBND

ngày 25/01/2019 về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2019 huyện Yên

Châu với nội dung như sau:

1. Công bố, công khai tại phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Tài liệu công bố gồm: Quyết định của UBND tỉnh; Báo cáo thuyết minh

tổng hợp; Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2019; Bản vẽ vị trí, ranh giới các

danh mục công trình dự án năm 2019.

2. Công bố, công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân các xã.

 Tài liệu công bố gồm: Quyết định phê duyệt của Ủy ban nhân dân tỉnh;

3. Thời gian công bố: Từ tháng 02/2019 đến hết năm 2019.

Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, UBND các xã, thị trấn có nhu cầu tra cứu số

liệu, thông tin về kế hoạch sử dụng đất năm 2019 huyện Yên Châu, liên hệ với

phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, UBND các xã, thị trấn để được khai

thác./.

  Nơi nhận:

- Như trên

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- TT huyện uỷ, HĐND huyện;

- TT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan liên quan;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm truyền thông văn hóa huyện;

- Lưu: VT, TNMT; H. 30 bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lường Trung Hiếu

		2019-02-01T09:16:59+0700
	Việt Nam
	Lường Trung Hiếu<hieult.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-02-01T09:17:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!